Angeli supremi et infimi ordinis non possunt in eodem ordine collocari: ergo sicut nec homo et angelus. Solo li. ij. di. ix. 35.  
 Angelus et homo potest simul locari quibus corpus bovis non potest sublimari ad dignitatem spiritus angelici lib. ij. di. ix. 54.  
 Angelus in aliquibus excedit animam hominis: in aliquibus cum ea conuenit lib. ij. di. ix. 55.  
 Angelicorum ordinum prelatio que est in ordine respectu ordinis an euacuetur post iudicium li. ij. di. ix. q. vj. f. rñ. 36.  
 Angelos beatos esse perfecte beatificatos quomodo intelligitur li. ij. di. ix. 59.  
 Angelica pulchritudo non minuitur quibus prelatio tollatur. lib. ij. di. ix. 40.  
 Angelicus principatus secundum quod nominat ordinem quid dicat li. bjo. di. ix. 41.  
 Angelorum ordinum numerus an habeat statum in nouena ratio an procedatur ad denarium lib. ij. di. ix. q. vij. g. rñ. 42.  
 Angelici ordinis et hierarchie rationem obtinebit decimus ordo ex saluandis li. ij. di. ix. 45.  
 Angelicus ordo an comparatur secundum equalitatem lib. ij. di. ix. q. vij. b.  
 Angelorum equipotentia penes accipit li. ij. di. ix. 47.  
 Angelicorum ordinum conuenientia que facit ad pulchritudinem unde surgat li. ij. di. ix. 48.  
 Angelos habere idem donum et premium quomodo intelligitur lib. ij. di. ix. 49.  
 Angelica hierarchia quomodo representat summam hierarchiam lib. ij. di. ix. 50.  
 Angelum unum solum quare non produxit deus sicut unum solum filium habuit li. ij. di. ix. 51.  
 Angeli quare creati sunt in multiformi ordine. Ibidem.  
 Angelis solis an etiam alijs substantijs rationabilibus competat per ordines distinguat li. ij. di. ix. q. ix. rñ. 52.  
 Angelici ordines qui et quot sint li. ij. di. ix. a.  
 Angelici ordines quomodo nominentur et nominum ratio li. ij. di. ix. b.  
 Angelici ordines an a principio creationis fuerunt ita distincti lib. ij. di. ix. c.  
 Angeli lapsi qualiter dicantur in ordinibus fuisse li. ij. di. ix. d.  
 Ibidem.  
 Angeli eiusdem ordinis an omnes sint equales li. ij. di. ix. e.  
 Angelus unus quomodo mittitur ab alio lib. ij. di. ix. f.  
 Angelus mittitur dupliciter li. ij. di. ix. g.  
 Angeli boni an mittantur li. ij. di. ix. q. i. a. rñ. li. ij.  
 Angeli quare mittuntur nobis cum deus sit nobis presens li. bjo. di. ix. 5.  
 Angeli quare mittuntur ad nos cum filius et spiritus sanctus sufficienter procurent salutem nostram li. ij. di. ix. 6.  
 Angelus simul et semel de nobis cogitat et de deo li. ij. di. ix. 7.  
 Angelo quare debetur locus lib. ij. di. ix. 8.  
 Angelorum omnium an sit mitti li. ij. di. ix. q. ij. b. rñ. 9.  
 Angelum de seraphim missum ad Esaiam quomodo intelligitur lib. ij. di. ix. 11.  
 Angelico ordini cuiuslibet quare non competit missio cum competit dei filio lib. ij. di. ix. 12.  
 Angeli quomodo faciunt ad ordinum suorum reparationem. lib. ij. di. ix. 15.  
 Angeli an mittantur ad accendendum nostrum affectum li. ij. di. ix. q. j. c. rñ. 14.  
 Angelicus affectus quibus sit igne diuini amoris inflammatus tamen non potest accendere nostrum affectum li. ij. di. ix. 17.  
 Angelus an mittatur ad illuminandum nostrum intellectum lib. ij. di. ix. q. ij. d. rñ. 20.  
 Angelici actus qui sunt illuminare purgare perficere penes quid accipiuntur lib. ij. di. ix. 18. 21. 22. Et quomodo faciat eorundem actuum dist. 27.  
 Angelus quam animam partem potest illuminare li. ij. di. ix. 19.  
 Angeli quare dicuntur lumina lib. ij. di. ix. 25.  
 Angeli quibus multa nobis reuelant que nobis per sensum non exprimentur propterea tamen non influunt immediate in intellectum lib. ij. di. ix. 25.  
 Angelo et homini conuenit illuminare purgare et perficere per modum excitantis differenter lib. ij. di. 26.

Angeli vox diffinitur a Gregorio li. ij. dist. x. 28. Et declaratur expositio. e. dist. 36.  
 Angeli locutio an sit idem quod eius cognitio lib. ij. dist. x. q. j. e. rñ. 29.  
 Angeli locutio qualiter aliquo modo differt a cogitatione lib. ij. dist. x. 31.  
 Angelus cogitationem suam modo communicat modo occultat quibus lux et speculum semper se manifestent li. ij. di. ix. 32.  
 Angelus inferioris ordinis non posse loqui ad angelum superioris ordinis quomodo intelligitur li. ij. di. ix. 34.  
 Angeli auditus quid est et quomodo differunt videre et audire in angelo li. ij. di. ix. 35.  
 Angelica locutio differt a cogitatione: sed propter hoc non operatur nutus differt a specie li. ij. di. ix. 36.  
 Angelus et deus an possint facere eandem locutionem vel an eadem locutio possit esse ab angelo et a deo li. ij. dist. x. q. ij. f. rñ. 37. 38. 39. Et ad idem. 40. 41. 42.  
 Angelo an competat adorari ex persona dei sicut competit ei ex persona dei apparere et loqui li. ij. di. 2. 43.  
 Angeli sermo quem format in subiecta creatura dupliciter refertur ad deum. Ibidem.  
 Angeli an omnes mittantur lib. ij. di. ix. a. b. c. e.  
 Angelorum nomina sunt non ordinum Michael Gabriel Raphael lib. ij. di. ix. d.  
 Angelum anime ab ortu natiuitatis deputari quomodo intelligitur lib. ij. di. ix. 1.  
 Angelorum cognitio alia est a natura: alia a gratia: et harum quilibet duplex est li. ij. di. ix. 2.  
 Angelos videre omnia eo quod videant verbum quomodo intelligitur lib. ij. di. ix. 4.  
 Angelorum cognitio et affectio potest variari per tempora lib. ij. di. ix. 5.  
 Angeli an debuerint deputari ad custodiam hominis lapsi li. bjo. di. ix. q. j. a. rñ. 6.  
 Angelici precepti carentiam augere gloriam triumphi quomodo intelligitur lib. ij. di. ix. 8.  
 Angelus ministrat homini propter deum: quod si ministraret homini propter seipsum deo viator maior esset angelo beato li. ij. di. ix. 9.  
 Angelus an habeat custodiam hominis ex natura vel gratia lib. ij. di. ix. 10.  
 Angelica custodia non preiudicat diuine. nec econuerso lib. ij. di. ix. 11.  
 Angelo quare competit custodia hominis cum non competebat ei redemptio li. ij. di. ix. 12.  
 Angelum deputari ad hominis conditi custodiam: an fuerit competens lib. ij. di. ix. q. ij. b. rñ. 15.  
 Angelica custodia ad quid preest homini specialiter. Ibidem.  
 Angelice custodie causa tota non est supplere defectus lib. ij. di. ix. 14.  
 Angelus quare non potest deputari ad custodiam alterius angelus vel hominis instituti li. ij. di. ix. 15.  
 Angelus quomodo preest angelo vel homini instituto li. ij. di. ix. 16.  
 Angelorum custodiam circa homines in statu lapsi quare non oportet multiplicare li. ij. di. ix. 17.  
 Angelus aliquis an fuerit deputatus ad custodiam christi li. ij. di. ix. q. ij. c. rñ. 19.  
 Angelis suis mandauit de te. quomodo intelligitur li. ij. di. ix. 19.  
 Angelus qua oratione orauit christum li. ij. di. ix. 20.  
 Angelice custodie habere quomodo est dignitatis li. ij. di. ix. 25.  
 Angelus an propter nostram obstinationem subtrahat custodiam beneficium li. ij. di. ix. q. j. d. rñ. 25.  
 Angelice custodie effectus est et respectu bonorum et respectu malorum li. ij. di. ix. 26.  
 Angelus quare non deserit hominem custodire propter peccatum sicut deus inhabitare lib. ij. di. ix. 27.  
 Angeli quare non subtrahit propter rebellionem obstinationem custodiam sicut plures ratione fert excoicationis iniam et. li. ij. di. ix. 28.  
 Angelicam custodiam in obstinationis esse causam aggrauationis peccati quomodo intelligitur li. ij. di. ix. 29.  
 Angelice custodie. xij. sunt effectus li. ij. di. ix. 30.  
 Angelice custodie circa animas quattuor effectus libro. ij. di. ix. 40.